СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019г. № 2
О назначении публичных слушаний по проекту
«О местном бюджете на 2020 год» муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Совет депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «О местном бюджете на 2020 год» муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа с участием жителей муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа» в порядке и сроки, установленные федеральным законодательством и Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 30.04.2015 № 8;
2. Опубликовать проект решения Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО «О местном бюджете на 2020 год» муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа для его обсуждения.
3.Публичные слушания провести в здании Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО
09 декабря 2019 года в 16 часов 00 минут.
4. При поступлении предложений по проекту, учет предложений вести согласно - Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 30.04.2015 № 8;
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
МО «Колгуевский сельсовет» НАО Майков Н.Я.
п.Бугрино